

## پرسش ۶۱۶: رؤیای شخصی خود را در مسجد یهود ببیند.

السؤال / ۶۱۶: السلام علیکم

سید احمد حفظکم الله، بعد اطلاعی علی تفسیراتکم للرؤی اطمأنت إلیکم وودت لو تفسروا هذه الرؤیا عساها تكون فاتحة خیر:

پرسش ۶۱۶: السلام علیکم

سید احمد خداوند شما را حفظ کند. پس از آن که تفسیرهای شما بر رؤیایها را مطالعه کردم، به شما اطمینان نمودم که این رؤیا را تفسیر نمایید شاید که گشاینده‌ی خیری باشد.

رأیت نفسي في مسجد يملكه يهود يتعدون فيه ويسرونه كمعبد لهم لكنهم يسمحون للمسلمين بالصلاة فيه، كما أنني رأيت نفسي أصلي فيه الجمعة وخطب الخطيب لكن بعد أن انتهى وصلينا دخلوا المحراب وألقوا خطبة بحضور حاخام يتحدثون فيها عن مظلومية اليهود بالبلد أي المغرب، والحاخام يظهر كرامات أمام الناس لكن لا أحد يصدقه سوى أتباعه، ثم خرجت من المسجد فرأيت عاملين مسلمين يصلحون بعض جوانبه فخرج اليهود وقاتلوهم قتال حرب استعملت فيه السيوف والخيول ورجعوا للمسجد يحتفلون بانتصارهم.

خودم را در مسجدی که متعلق به یهودیان بود و آن‌ها در آن عبادت می‌کردند دیدم. یهودیان این مسجد را تبدیل به معبدی برای خود کرده بودند ولی با این حال به مسلمانان اجازه می‌دادند در آن نماز بخوانند. خودم را دیدم که در آنجا نماز جمعه می‌خواندم و سخنران هم خطبه می‌خواند ولی پس از این که کارمان تمام شد و نماز خواندیم، آن‌ها وارد محراب شدند و خطبه‌ای با حضور حاخام خواندند که در آن از مظلومیت یهود در این کشور یعنی مراکش، سخن گفتند. حاخام کراماتی برای مردم ظاهر می‌کرد ولی هیچ‌کس به‌جز پیروانش او را تأیید و تصدیق نمی‌کردند. سپس از

مسجد خارج شدم و دیدم که بعضی از کارگزاران مسلمان قسمت‌هایی از مسجد را تعمیر می‌کنند. یهودی‌ها بیرون آمدند و جنگ سختی با آن‌ها کردند که در آن شمشیرها و سوارکاران به کار گرفته شد. یهودیان به مسجد برگشتند تا پیروزی‌شان را جشن بگیرند.

**هذه هي الرؤيا وأتمنى أن تصل للسيد أحمد الحسن ويفسرها لي.**

المرسل: محمد أبو بهاء - المغرب

این خواب من بود و خواهش می‌کنم آن را به سید احمد الحسن برسانید تا او برایم تفسیر کند.

فرستنده: محمد ابوبهاء - مراکش

**الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم**

والحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهدين وسلم تسليماً.

وفقك الله لكل خير، اليهود لا يصلّون الجمعة كما هو الأمر في رؤياك، وهذا أنت تعلمه، فالمراد باليهود في هذا الزمان هم بعض المسلمين سنة وشيعة وبالخصوص بعض الشيعة أشباه اليهود في زمن بعث عيسى (ع)؛ لأن اليهود كانوا ينتظرون عيسى (ع)، فلما جاءهم كفروا به (ع)، والمسلمون وبالخصوص الشيعة ينتظرون المهدي (ع)، فلما جاءهم اليوم كفروا به رغم أن رسول الله (ص) والأئمة (ع) أوصوا به وسموه ووصفوه ووصفوا زمانه، ورغم أن رسول الله (ص) والأئمة (ع) حثوا المسلمين على الإيمان به ونصرته.

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آل محمد الائمة و المهديين و سلم تسليماً.

خداوند شما را بر هر خیری موفق بگرداند! یهودیان جمعه نماز نمی خوانند آن گونه که در خواب شما بوده است، و شما این مطلب را می دانی. منظور از یهود در این زمان، گروهی از مسلمانان سنی و شیعه و به خصوص شیعیان شبیه به یهود در زمان بعثت حضرت عیسی (ع) هستند زیرا یهودیان، منتظر عیسی (ع) بودند ولی وقتی آمد به او کفر ورزیدند. مسلمانان و به خصوص شیعیان، منتظر مهدی (ع) هستند ولی وقتی امروز به سویشان آمد به او کافر شدند، با این وجود که پیامبر خدا (ص) و ائمه (ع) نسبت به او سفارش کرده، او را نام برده و خودش و روزگارش را توصیف کرده اند؛ و با وجودی که پیامبر خدا (ص) و ائمه (ع) مسلمانان را به گرویدن به او و یاری کردنش تشویق نموده اند.

**وبالنسبة للقتال بالسيوف والأسلحة، فهو إشارة إلى المناظرة والكلام العقائدي، والمسلمون في الرؤيا إشارة إلى أهل الحق من أتباع الدين الإلهي الحق وهم الفرقة الناجية الذين يتبعون حجة الله في زمانهم.**

در خصوص نبرد با شمشیرها و تسلیحات جنگی، اشاره ای دارد به مناظرات و مباحثات عقیدتی. در این رؤیا، مسلمانان اشاره ای است به اهل حق از پیروان دین حق الهی که «فرقه ی ناجیه» (گروه نجات یافته) هستند و از حجت خدا در زمانشان پیروی می کنند.

**والرؤيا هي حدث يحصل أمامك وبين يديك وأنت فقط تحتاج للانتباه قليلاً لتمييزه، فالرؤيا هي إخبار غيبي من الله لك، وفقك الله. والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته.**

این رؤیا در واقع رویدادهایی است که جلو و پیش روی شما اتفاق می‌افتد و شما فقط به مقدار کمی توجه و دقت نیاز داری تا آن را تمییز دهی و بشناسی. این رؤیا اخبار غیبی از جانب خدا برای شماست. خداوند توفیقت دهد!  
والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته.

احمدالحسن - نیمه شعبان / ۱۴۳۱ هـ.ق.

